  -  hautfreundliches und medizinisches Silikon
  -  latexfrei und atmungsaktiv
Art. Nummer Durchmesser Klebefäche PZN HMN
01/01/28/02/25/GHC 25 mm 4,0 cm 17520672 15.25.04.7047
01/01/28/02/28/GHC 28 mm 4,0 cm 17520689 15.25.04.7047
01/01/28/02/30/GHC 30 mm 4,0 cm 17520703 15.25.04.7047
01/01/28/02/32/GHC 32 mm 4,0 cm 17520726 15.25.04.7047
01/01/28/02/36/GHC 36 mm 4,0 cm 17520732 15.25.04.7047
01/01/28/02/41/GHC 41 mm 4,0 cm 17520749 15.25.04.7047
Ja CE
Nein I
Ja
Nein